
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 

 

 

        

                   Zielona Góra, dnia 05.11.2024 r. 

 

Nr referencyjny: LA.261.36.2024 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych” 

 

ZAWIADOMIENIE 

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie SWZ  

 

 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 

zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2024 r. poz. 1320 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz 

z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 11 dopuści produkt równoważny typu Viruton Pre, preparat 

gotowy do użycia, przeznaczony do wstępnej dezynfekcji i mycia narzędzi przed właściwym 

procesem sterylizacji? Skład 100 g: 0,15 g N(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diamina; 

0,14 g poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-

hydroksy-,propanian(sól). Środek zawierający inhibitory korozji. Szeroka tolerancja materiałowa. 

Możliwość użycia do instrumentów ze stali szlachetnej, galwanizowanej, aluminium, tworzyw 

sztucznych, gumy. Chroni przed zasychaniem zabrudzeń organicznych, działanie bakteriostatyczne 

oraz bakteriobójcze. Czas moczenia narzędzi do 48 godzin. Spektrum działania: B, MRSA, F 

(C.albicans), Tbc (M.terrae, M.avium), wirusy osłonowe (w tym HIV, HBV, HCV), V(adeno, polio). 

Czas działania 15 minut. Środek przebadany zgodnie z wytycznymi norm europejskich z obszaru 

medycznego: B (EN 13727, EN 14561), F (EN 13624, EN 14562), Tbc (EN14348, EN 14563), V (EN 

14476). Opakowanie 1l ze spryskiwaczem, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia 

odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 12 dopuści produkt równoważny typu Viruton Extra, 

enzymatyczny koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i rotacyjnych na bazie 

amin, QAV? Zawierający proteazę rozkładającą białka oraz inhibitory korozji. Usuwa zaschnięte 

zabrudzenia organiczne, doczyszcza zanieczyszczenia białkowe. Przeznaczony do dezynfekcji 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

manualnej oraz w myjkach ultradźwiękowych. Zalecany do endoskopów, posiadający opinię 

Vimex. Wysoka tolerancja materiałowa, może być stosowany do instrumentów ze stali szlachetnej, 

niklu, miedzi, aluminium, porcelany, szkła, gumy, tworzyw sztucznych. Produkt posiada opinię 

producenta Chirmed dot. kompatybilności materiałowej. Aktywność nieskażonego roztworu - 14 

dni. Spektrum działania: bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), prątki (M.terrae, M.avium), wirusy 

otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, grypa, ebola), wirus adeno w czasie do 30 minut i stężeniu 0,5%, 

wirus polio w czasie 15 minut i stężeniu 1%, Noro – 4% w 15 min. Produkt przebadany według 

norm obszaru medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1. Wyrób medyczny klasy IIb. Opakowanie: 5L.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe . 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie preparatów z pytań powyżej oraz o 

wydzielenie pozycji nr 11 oraz 12 jako osobne zadanie w postępowaniu. Zamawiający w zakresie 

jednego zadania połączył preparaty różnych zastosowań, m.in. do dezynfekcji skóry oraz narzędzi. 

Przychylenie się do naszej prośby umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z 

korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w następujący sposób: 

 

W miejsce dotychczasowych załączników: 

 - Załącznik nr 3 do SWZ -  Wzór umowy ,  wprowadza Załącznik nr 3 - Wzór umowy po zmianach z 

dnia 05.11.2024 

  

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet 

tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

 

W załączeniu: 

- Załącznik nr  3 do SWZ -  Wzór umowy  po zmianach z dnia 05.11.2024 

 

Prezes Zarządu 

          Dr Marek Działoszyński 
          (podpis na oryginale) 

 

 


